关于生命科学学院2021年家庭经济困难学生认定结果的公示

全体学生：

根据学校《关于2021年我校家庭经济困难学生认定的通知》要求，我院成立了家庭经济困难学生资助工作组，严格工作认定程序，做到公开、公平、公正，实施民主评议和学院评定相结合的原则，对申请的家庭经济困难学生进行了审核（复核）和初步认定。

现将初步认定的家庭经济困难学生名单公示如下，公示期从2021年10月14日至10月20日，如有异议，请联系我院资助工作组，联系人：林楠，联系电话：86576902。

学生资助组名单：

组长：孟祥宾（副书记）

组员：林楠  刘璐

学生代表：
	赵育莹
	20012036
	李昀烨
	20012048

	张成博
	20012037
	李香颖
	20012076

	邹铭康
	20012080
	胡筱翊
	20012111

	刘炳彤
	20012016
	林艺霏
	20012065

	王玥琪
	20012044
	孙语聪
	20012054

	王天也
	20012047
	王雪瑶
	20012088

	苏杭
	20089004
	燕绍芳
	20089030

	张佳
	20089018
	沈冰冰
	20089014

	田诗涵
	19012006
	张嫄梳
	19012001

	吴昕阳
	 19012007
	栾宇佳
	19012055

	王怡霏
	19012008
	蒋嘉雯
	19012067

	高   蕊
	19089013
	张露丹
	19012038

	宫泽儒
	19012077
	牟奕儒
	19013018

	董士滔
	21089013
	刘雨彤
	21089012

	李竺轩
	21089007
	王子琪
	21012124

	刘博浩
	21012074
	张敏
	21012040

	潘越佳
	21012108
	随梦萍
	21012143

	李明慧
	21012128
	田梓晓
	 21012113

	徐畅
	21012043
	张可欣
	21012086

	于慧玲
	21012075
	刘力嘉
	21012109

	李双
	21012081
	周泉棣
	21012020

	 孙禹飞
	21012144
	孟雨欣
	21012132

	宋王琪
	21012151
	张歆迪
	18012018

	汪子潇
	18012060
	赵雨潼
	18012010

	姚雨晴
	18012017
	马星竹
	18012033

	袁嘉弘
	18012053
	唐芳
	18012003

	陆劲羽
	18013010
	马爽
	18013002

	林哲萌
	18089003
	王雪晴
	18089004

	张庆峰
	18089028
	石峥琪
	21012130

	乔宇晴
	21012071
	张艺瑶
	21012007

	齐雅茹
	21012148

                                                         生命科学学院（盖章）

                                                        二〇二一年十月十四日

附：**院家庭经济困难学生名单（姓名 学号），按照年级顺序排列（每个年级，再按照学号顺序排列）（从18级到21级）

	姓名
	学号
	姓名
	学号
	姓名
	学号

	姚鑫鑫
	18012008
	郭春兰
	18187006
	羿晓庆
	18177009

	刘锦阳
	18009029
	李雪
	18012022
	咸若彤
	18012023

	万娜
	18012035
	兰雪
	18015110
	马艺涵
	18012029

	张诗辰
	18012013
	陈欣钰
	18012050
	曹可欣
	18012009

	李晓媛
	18012034
	项阳
	18012052
	赵洋
	18012046

	胡晓签
	18013006
	吴迪
	18013026
	杜金华
	18013030

	卢月
	18145010
	崔明辉
	18013027
	刘佳慧
	18013028

	李红玉
	18013005
	徐丁利
	18013017
	曹芷夕
	18089031

	朱山
	21012135
	彭青
	18013015
	罗成佳
	18089032

	罗一平
	18012031
	杨炎梅
	18013009
	韩文娟
	18089027

	王晓寒
	18012036
	陈曼平
	18013012
	陈海
	18089025

	宋家敏
	18012004
	徐伦
	18013014
	杜小丽
	18089019

	张敬伟
	18012002
	杨兰兰
	18013018
	尚凌云
	18089002

	孙萌
	18012019
	石玉彬
	18031030
	孙明洁
	18089006

	暴思伽
	18012014
	潘天芹
	18013013
	刘子玥
	18089012

	刘铭荟
	19012023
	董晓莹
	19012044
	吴效贤
	19009074

	吴朦
	19012017
	耿家悦
	19012042
	袁佳美
	19012046

	周扬
	19012003
	宋晨雪
	19012041
	车丽梅
	19013001

	李思佳
	19012015
	宋雪
	19012079
	张惠惠
	19013005

	曹斯淋
	19012020
	张雯伊
	19012051
	徐竹
	19024031

	白鸽
	19012025
	周洋
	19012059
	刘天娇
	19013019

	张晓曼
	19012095
	王银茹
	19012053
	王姝媛
	20012083

	廉舒鑫
	20012125
	孟庆震
	20012096
	范连新
	20089023

	张子悦
	20012108
	吕锦红
	20012011
	娄译丹
	20089007

	吕鑫
	20012110
	蒋玉萍
	20012008
	张祺
	20089005

	张忱
	20012071
	王雪琪
	20012030
	孙梦宇
	20012062

	刘子怡
	20012010
	徐静
	20012122
	刘航
	20012100

	雷宁
	20012102
	张檬
	20012081
	刘茜
	20012119

	王彤
	20012015
	王赢
	20012035
	贾金宁
	20012114

	于爽
	20012089
	于付荣
	20089032
	王玉竹
	20012091

	赵美琳
	20012117
	李方圆
	20089011
	孙雨萌
	20012070

	刘芮
	20012068
	陈璐璐
	20089009
	王玉竹
	20012085

	刘洁
	20012006
	刘雅霆
	20089006
	李琳
	21089018

	邹鑫岩
	21089010
	王瑾
	21012137
	程梦如
	21012155

	刘倩
	21089016
	吴比
	21012067
	金雅宾
	21012028

	马静茹
	21012009
	张巧慧
	21012140
	李佳慧
	21012150

	王骁
	21012024
	李旺
	21012112
	宋时云
	21012136

	王增雪
	21012111
	王晓倩
	21012069
	刘芷含
	21012085

	李广鸿
	21012056
	赵越
	21012159
	高阳
	21012082

	范琳颖
	21012042
	徐畅
	21012043
	李志强
	21012146

	郭曼
	21012153
	郭畅
	21012012
	刘新月
	21012001

	张展慧
	21012002